Zihualtepec 

93 0 93 0 

15 El Carrizal 161 0 161 0 

16 Emilio Ramírez 
Ortega 

99 0 99 0 

Total 2929 0 2929 0 

Página 3 de 32 

De lo anterior se desprende que en 16 de las 25 comunidades que 

conforman el municipio, con un total de dos mil novecientos veintinueve 

(2929) votos fue aprobada la modificación al método de elección de San 

Juan Cotzocón. 

VI. Información complementaria. Mediante oficio sin número, recibido el 9 

de septiembre de 2024 identificado con el número de folio interno 011518, 

el Presidente Municipal remitió los oficios girados a las autoridades de las